Seleccion de Personal Bajo la Modalidad de Contratacion Administrativa de Servicios CAS N° 001-2026-MPY - Segunda Convocatoria
Resultados Preliminares de Evaluacion Curricular
Requisitas Minimos a Cumplir segun las
T Bases Total
Expediente Apellidos y Nomhres N° DNI Cargo Grado Academico . o Evaluacion | Calificacion Observaciones
) Experiencia {Experiencia | Curricular
y/o Estudios .
. General Especifica
Requeridos
JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION
1760-2026 |CADILLO BOTELLO HILDA AGRIPINA 45635565 CUMPLE MPLE |CUMPLE 0 APT
DE RECURSOS HUMANQOS - > °
JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION NO
1775-2026 |HURTADC LEON GUILLERMO HERNAN 2774 cum T
333 ) DE RECURSOS HUMANQS i CURIELE CUMPLE 0 HOSEE0
JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION NO
1812-2026 |CAREY LEON CRISTIAN LUIS 43557417 CUMPLE PLE APT!
. DE RECURSOS HUMANQS S CUMPLE 0 NO 0
RAMIREZ SANCHEZ EDUARDO JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION NO
1825-2026 74830951 CUMPLE CUMPLE 0 NO APTO
MANUEL DE RECURSOS HUMANQS v CUMPLE 0
JEFE DE LAUNIDAD DE GESTION
1832-2026 (HUERTAFI ROA FIDEL MAXI 7! M
832-2026 (HU GUERO E MO 40870178 DE RECURSOS HUMANOS CUMPLE CUMPLE |CUMPLE 50 APTO
JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION
1837-2026 |TREJO ARROSTEGUI WILIAN MIGUEL | 47999309 CUMPLE CUMPLE [CUMPLE 50 APTO
DE RECURSOS HUMANQS
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